
ZARZĄDZENIE NR 164/VIII/2020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 6 października 2020 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 160/VIII/2020 Burmistrza Gminy
Konstancin-Jeziorna z dnia 30 września 2020 r.

sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) i art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1062) zarządzam,

co następuje:

*1.

W paragrafie 1 Zarządzenia Nr 160/V[1112020 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

30 września 2020 r. w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności, w miejsce

Pana Antoniego Kobusa wyznaczam Pana Piotra Szczepanika do pełnienia funkcji

koordynatora do spraw dostępności.

*2.

Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie.

* 3.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

* 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

3URMISTRZ

„L/t,(”(t iO
mgr

KazirnieJ€Zrańczuk


